OF. GP. Nº. 694/2001

Botucatu, 26 de junho de 2001.

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos da oportunidade  para encaminhar a Vossa Excelência a Lei Ordinária                  nº 4.155, de 26 de junho de 2001,  promulgada por esta Presidência na presente data, oriunda do Autógrafo nº 3.350, de 05/06/2001.

Sendo só para o momento, renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP